様式第５号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

　常陸太田市長　殿

　　申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市中古農機具購入事業費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった常陸太田市中古農機具購入事業費補助事業について、下記のとおり事業を実施したので、常陸太田市中古農機具購入事業費補助金交付要項第９条の規定により，関係書類を添えて報告します。
記
　１　農機具の種類

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　　円）

３　添付書類　 (１）領収書の写し
（２）購入した中古農機具の写真
　　　　　　　　（３）トラクター等登録が必要なものはその登録票
（４）その他必要な書類